

**I N F O R M A C J A**  
**o skierowanych zapytaniach do SIWZ**  
**i odpowiedzi Zamawiającego na przedmiotowe zapytania**

Dotyczy: **Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**  
Numer sprawy: **TI.271.31.2016**  
Nazwa zadania: **Remont dachu na budynku DOK w Dzierzgoniu – etap 1**

1. Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu, do treści zapisów zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w dniu 06 września 2016r., t.j. po terminie o którym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wpłynęły zapytania od Wykonawcy.
2. Działając na podstawie art. 38 ust. 1a i 2 w/w ustawy, Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami na te zapytania:

**Pytanie 1:**

Pozycja 8 przedmiaru zakłada wyjęcie okien lukarn. W dalszej części, przedmiar nie ujmuje ani osadzenia starych, ani nowych, ani renowacji okien. Co należy przyjąć do wyliczenia ceny.

**Odpowiedź:**

W ofercie należy **nie uwzględniać** wyjęcia okien z lukarn.

**Pytanie 2:**

Również ujęto w przedmiarze rozebranie konstrukcji lukarn, brak odtworzenia konstrukcji.

**Odpowiedź:**

W przedmiarze ujęto jedynie rozebranie ścian lukarn i ich odtworzenie - poz. 9 i poz. 29-34.

**Pytanie 3:**

Pozycja 14 przedmiaru ujmuje usunięcie gruzu w ilości 457x0,03 plus 21 m<sup>3</sup>. Z czego wynika ilość 21 m<sup>3</sup>.

**Odpowiedź:**

21 m<sup>3</sup> to materiały rozbiórkowe - łaty, deski, obicie lukarn.

**Pytanie 4:**

Remont dachu obejmuje tylko połacie wewnętrzne. Czy w wycenie uwzględnić wykonanie kalenicy i pokrycie jej nowymi gąsiorami.

**Odpowiedź:**

Należy przewidzieć ułożenie nowego gąsiora w ilości 57,4 mb.

**Pytanie 5:**

Czy na dziedziniec można dojechać samochodem ciężarowym.

**Odpowiedź:**

Na wewnętrzny dziedziniec DOK (patio), nie ma możliwości wjazdu jakimkolwiek pojazdem. Jedyny możliwy dostęp - poprzez wewnętrzny korytarz, z drzwiami jednoskrzydłowymi o standardowych wymiarach. Od strony zewnętrznej, istnieje bezpośredni dostęp do budynku DOK - możliwy dojazd pojazdami o ograniczonym tonażu (ciąg pieszo-jezdny).

3. Działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający stwierdza, że powyższe wyjaśnienia do treści SIWZ, nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach Wykonawców i w związku z tym **pozostawia bez zmian** pierwotnie ustalony **termin składania ofert** tj. do dnia **09 września 2016r.**, do godz. **10.00**.

BURMISTRZ DZIERZGONIA

.....  
Elżbieta Domańska.....  
Kierownik Zamawiającego